

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Ev. č. MěÚ:

Ev. č. zhotovitele : 211261581

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), mezi níže uvedenými smluvními stranami

I.

Smluvní strany:

OBJEDNATEL

název	: Město Nový Bor
sídlo	: nám. Míru 1, 473 01 Nový Bor
právní forma	: obec
IČ	: 00260771
DIČ	: CZ00260771
zápis v OR	: nezapsané v OR
jednající	: Mgr. Jaromír Dvořák, starosta města Nový Bor
bankovní spojení:	: KB, a.s., č. ú. 525421/0100
ve věcech technických:	
telefon	:
e-mail	

ZHOTOVITEL

obchodní firma	: Společnost „SŽ-MSB_Údržba MK Nový Bor“ zastoupená vedoucím společníkem Silnice Žáček s.r.o.
sídlo	: Antonína Sovy 965, 470 01 Česká Lípa
právní forma	: společnost s ručením omezeným
IČ	: 44569432
DIČ	: CZ44569432
zápis v OR	: vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 2261
jednající	: Ing. Tomáš Krones, jednatel společnosti, Ing. Martin Stengl Ph.D., jednatel společnosti
dále za zhotovitele jednají	
ve věcech smluvních	
ve věcech technických	
bankovní spojení	
č. účtu	
telefon	
e-mail	

II.

Úvodní ujednání a účel dodatku

1. Smluvní strany spolu dne 09.08.2021 uzavřely smlouvu o dílo ev. Č. MěÚ: 21KDS00383, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést dílo: „Oprava povrchu komunikace Žižkova a Luční, Nový Bor“ a to v rámci veřejné zakázky „Rámcová dohoda na údržbu místních komunikací a komunikací pro pěší ve správě města Nový Bor“ ev. č. ve Věstníku VZ: Z2020-001597.

2. Účelem uzavření tohoto dodatku č.1 je úprava právních vztahů ve smyslu par. 222 odst. 5, 6 a 7 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, které vzniknou mezi zadavatelem a zhotovitelem při změně ceny díla stanovené ve výše uvedené smlouvě o dílo.
3. Při realizaci stavby bylo zjištěno, že pro dokončení stavby je nezbytné provést změnu technologie provádění stavebních prací tak, jak je uvedeno v příloze č. 1 – oceněný soupis prací. V návaznosti na v příloze č. 1 specifikované změny dochází ke změně rozsahu předmětu smlouvy a ceny za dílo.
4. Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě je změna článku III. Cena za dílo, kterým se snižuje konečná cena díla.
5. Předmětem dodatku č. 1 ke smlouvě je dále změna článku IV. Doba a místo plnění, kterým se mění odstavec 1, bod c) a bod d). Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

III.

Cena za dílo

1. Cena za dílo je stanovena jako cena pevná a nejvýše přípustná za plnění specifikovaného předmětu díla a zahrnuje veškeré náklady spojené se splněním předmětu díla v rozsahu článku II Předmět smlouvy takto:

<u>Smlouva o dílo</u>	
Cena bez DPH:	1.633.333,15 Kč
<u>Méně práce</u>	
Cena bez DPH:	-334.063,70 Kč
<u>Více práce související</u>	
Cena bez DPH:	81.638,60 Kč
<u>Konečná cena Smlouvy o dílo</u>	
Cena bez DPH:	1.380.908,05 Kč
Výše DPH:	21 %
DPH:	289.990,69 Kč
Cena včetně DPH:	1.670.898,74 Kč

(slovy: jedenmilionšestsetšedmdesáttisícosmsetdevadesátosmkorunčeských,74haléřů)

DPH je stanoveno ve výši a sazbě dle příslušného právního předpisu, platného v době podpisu této smlouvy.

Cena je stanovena podle dokumentace předané objednatelem zhotoviteli. Pro obsah sjednané ceny je rozhodující soupis prací, který tvoří nedílnou součást předané dokumentace.

Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla.

Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků v soupisu prací, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisu prací.

Dojde-li k nesouladu mezi soupisem prací a projektové dokumentace, je pro stanovení nabídkové ceny rozhodující soupis prací.

Podmínky pro změnu ceny Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna pouze za dále uvedených podmínek.

Změna sjednané ceny je možná pouze:

- a) objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla,
- b) objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla,
- c) při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat, a mají vliv na cenu díla,
- d) při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem (neodpovídající geologické údaje, apod.),
- e) pokud po podpisu smlouvy a před termínem dokončení stavebních prací dojde ke změnám sazeb DPH.

Způsob sjednání změny ceny

V případě změny ceny díla bude každá taková změna upravena dodatkem ke smlouvě na základě dohody zhotovitele a objednatele.

V případě změn u prací, které jsou obsaženy v soupisu prací, bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v soupisu prací.

V případě změn u prací, které nejsou v soupisu prací uvedeny, bude cena těchto prací a dodávek odpovídat ceně uvedené v ceníku URS.

Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných touto smlouvou.

Objednatel je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 10-ti dnů ode dne písemného předložení návrhu zhotovitele.

Ceny uvedené zhotovitelem v soupisu prací, který tvoří přílohu této smlouvy, obsahují všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním předmětu díla, zvláště náklady spojené se splněním dalších činností souvisejících s realizací díla, které zhotovitel zajistí pro úspěšný průběh díla.

Objednatel je oprávněn odečíst cenu neprovedených prací vyčíslených podle oceněného soupisu prací v případě snížení rozsahu prací, dílčích změn technologií nebo materiálů odsouhlasených objednatelem a v ostatních případech specifikovaných zápisem ve stavebním deníku.

IV.

Doba a místo plnění

1. Z důvodu změny provádění díla se mění termín dokončení plnění díla a termín předání a převzetí díla takto:

- c) Termín dokončení plnění díla: 25.11.2021
d) Termín předání a převzetí díla: 30.11.2021

Závěrečná ustanovení

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž objednatel obdrží dva stejnopisy a zhotovitel dva stejnopisy.
3. Účinnost tohoto dodatku nastává dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
4. Zveřejnění dodatku ke smlouvě v registru smluv zajistí objednatel.
5. Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: tato smlouva byla schválena Radou města Nový Bor usnesením č. 1963/22/RM74 ze dne 10. 1. 2022.
6. Tento dodatek má následující přílohy, které jsou jeho nedílnou součástí:
- Příloha č. 1: Oceněný soupis méně a více prací

V Novém Boru, dne

V České Lípě, dne

.....
Objednatel
Mgr. Jaromír Dvořák
starosta

.....
Zhotovitel
Ing. Pavel Žáček
ředitel společnosti
na základě plné moci

Silnice Žáček s.r.o.

Údržba a opravy MK - rámcová smlouva

Oprava povrchu komunikace Žižkova a Luční, Nový Bor

dodatek č. 1 k dílčí SoD 211261581 - vyčíslení méně/více prací

REKAPITULACE ČERPÁNÍ STAVBY

Objekt	Cena bez DPH	DPH 21%	Cenavč DPH
SO 101 - ul. Žižkova, oprava komunikace v úsek od pp.č. 673/4 po křižovatku s ul. Luční	97 070,00	20 384,70	117 454,70
SO 104.A - ul. Žižkova, oprava komunikace v úsek od křiž. s ul. Luční po křiž. s ul. U Vodárny	335 277,90	70 408,36	405 686,26
SO 104.B - ul. Žižkova, oprava komunikace v úseku pp.č. 771/1 až pp.č. 774/1	883 376,55	185 509,08	1 068 885,63
SO 104.B1 - ul. Žižkova, oprava chodníků přes pp.č.773 a pp.č.779-781	65 183,60	13 688,56	78 872,16
Cena celkem	1 380 908,05	289 990,69	1 670 898,74 Kč



Silnice Žáček s.r.o.

Údržba a opravy MK - rámcová smlouva

Oprava povrchu komunikace Žižkova a Luční, Nový Bor

dodatek č. 1 k dílčí SoD 211261581 - vyčíslení méně/více prací

SO 101 - ul. Žižkova, oprava komunikace v úsek od pp.č. 673/4 po křižovatku s ul. Luční

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	SoD	zbývá-méněpráce	nutné vícepráce	červen	červenec	srpen	září	
	HSV	Práce a dodávky HSV				92 070,00	115 572,35	23 502,35	0,00	0,00	0,00	0,00	92 070,00	
	5	Komunikace pozemní				92 070,00	115 572,35	23 502,35	0,00	0,00	0,00	0,00	92 070,00	
	50	Letmá výsrava				0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
	50_2	Celoplošná výsrava				79 445,00	102 794,35	23 349,35	0,00	0,00	0,00	0,00	79 445,00	
23	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	23,000	57,00	1 311,00	52,000	2 964,00	29,000	1 653,00	0,00	0,00	23,000	1 311,00
32	113107141	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	2,350	70,00	164,50	4,700	329,00	2,350	164,50	0,00	0,00	2,350	164,50
33	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	30,340	60,00	1 820,40	41,200	2 472,00	10,860	651,60	0,00	0,00	30,340	1 820,40
34	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	156,040	40,00	6 241,60	406,640	16 265,60	250,600	10 024,00	0,00	0,00	156,040	6 241,60
35	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	0,600	110,00	66,00	0,600	66,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,600	66,00
36	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	3,000	700,00	2 100,00	3,000	2 100,00	0,000	0,00	0,00	0,00	3,000	2 100,00
38	938909331	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosů s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živичného	m2	216,000	23,00	4 968,00	216,000	4 968,00	0,000	0,00	0,00	0,00	216,000	4 968,00
39	573231111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2	m2	0,000	19,00	0,00	158,250	3 006,75	158,250	3 006,75	0,00	0,00	0,00	0,00
41	919122121	Utěsnění dilatačních spár závlivkou za tepla v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod závlivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	0,000	69,00	0,00	52,000	3 588,00	52,000	3 588,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	158,250	290,00	45 892,50	158,250	45 892,50	0,000	0,00	0,00	0,00	158,250	45 892,50
47	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	6,000	46,00	276,00	15,000	690,00	9,000	414,00	0,00	0,00	6,000	276,00
49	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	6,000	290,00	1 740,00	15,000	4 350,00	9,000	2 610,00	0,00	0,00	6,000	1 740,00
53	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	6,600	125,00	825,00	16,500	2 062,50	9,900	1 237,50	0,00	0,00	6,600	825,00
	50_3	Oprava a výměna uličních vpustí				4 600,00	4 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4 600,00	
59	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	2,000	2 300,00	4 600,00	2,000	4 600,00	0,000	0,00	0,00	0,00	2,000	4 600,00
	50_4	Oprava chodníků				8 025,00	8 178,00	153,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8 025,00	
100	113107152	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	55,500	25,00	1 387,50	55,500	1 387,50	0,000	0,00	0,00	0,00	55,500	1 387,50
105	181301102	Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	1,500	37,00	55,50	4,500	166,50	3,000	111,00	0,00	0,00	1,500	55,50
106	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1,500	14,00	21,00	4,500	63,00	3,000	42,00	0,00	0,00	1,500	21,00
107	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,200	95,00	19,00	0,200	19,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,200	19,00
114	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	5,000	60,00	300,00	5,000	300,00	0,000	0,00	0,00	0,00	5,000	300,00
115	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	104,900	40,00	4 196,00	104,900	4 196,00	0,000	0,00	0,00	0,00	104,900	4 196,00
117	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	18,600	110,00	2 046,00	18,600	2 046,00	0,000	0,00	0,00	0,00	18,600	2 046,00
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5 000,00	
188	X00000001	Dopravné inženýrská opatření	soubor	5,000	1 000,00	5 000,00	5,000	5 000,00	0,000	0,00	0,00	0,00	5,000	5 000,00
Celkem bez DPH						97 070,00 Kč	120 572,35	23 502,35	0,00	0,00	0,00	0,00	97 070,00	
DPH 21%						20 384,70 Kč								
Celkem včetně DPH						117 454,70 Kč								

Silnice Žáček s.r.o.

Údržba a opravy MK - rámcová smlouva

Oprava povrchu komunikace Žižkova a Luční, Nový Bor

Dodatek č. 1 k dílčí SoD 211261581 - vyčištění méně/více prací

SO 104.A - ul. Žižkova, oprava komunikace v úsek od křiž. s ul. Luční po křiž. s ul. U Vodárny

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	SoD	zbyvá-méněpráce	nutné vícepráce	červen	červenec	srpen	září		
	HSV	Práce a dodávky HSV				327 277,90		305 410,10	16 642,80	38 510,60	0,00	125 423,20	0,00	163 344,10	
	5	Komunikace pozemní				327 277,90		305 410,10	16 642,80	38 510,60	0,00	125 423,20	0,00	163 344,10	
	50_2	Celoplošná výprava				314 016,80		294 136,70	13 087,50	32 967,60	0,00	122 584,20	0,00	158 465,00	
23	919735111	Řezání stávajícího živčního krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	20,000	57,00	1 140,00	20,000	1 140,00	0,000	0,00	0,00	0,00	20,000	1 140,00	
25	113154263	Frézování živčního podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 s překážkami v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	1 127,600	65,00	73 294,00	888,400	57 746,00	0,000	0,00	239,200	15 548,00	0,00	0,00	
33	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	146,780	60,00	8 806,80	115,980	6 958,80	0,000	0,00	30,800	1 848,00	0,00	0,00	
34	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	686,230	40,00	27 448,20	547,730	21 909,20	0,000	0,00	138,500	5 540,00	0,00	0,00	
36	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	11,000	700,00	7 700,00	13,000	9 100,00	2,000	1 400,00		0,00	0,00	0,00	
38	938909331	Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek ručně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živčního	m2	1 127,600	23,00	25 934,80	888,400	20 433,20	0,000	0,00	239,200	5 501,60	0,00	0,00	
39	573231111	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2	m2	0,000	19,00	0,00	542,500	10 307,50	542,500	10 307,50		0,00	0,00	0,00	
41	919122121	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živčním krytu včetně adhezivního náteru s těsnícím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	0,000	69,00	0,00	20,000	1 380,00	20,000	1 380,00		0,00	0,00	0,00	
45	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tř. 50 mm	m2	542,500	290,00	157 325,00	542,500	157 325,00	0,000	0,00		0,00	0,00	542,500	157 325,00
47	113201112	Vytřhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	20,100	46,00	924,60	17,000	782,00	0,000	0,00	3,100	142,60	0,00	0,00	
49	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	29,300	290,00	8 497,00	17,000	4 930,00	0,000	0,00	12,300	3 567,00	0,00	0,00	
53	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	22,200	125,00	2 775,00	17,000	2 125,00	0,000	0,00	5,200	650,00	0,00	0,00	
50_3		Oprava a výměna uličních vpustí				10 950,00		10 452,00	3 552,00	4 050,00	0,00	2 300,00	0,00	4 600,00	
59	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	1,000	2 300,00	2 300,00	1,000	2 300,00	0,000	0,00		0,00	0,00	1,000	2 300,00
60	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	2,000	2 300,00	4 600,00	2,000	4 600,00	0,000	0,00		0,00	0,00	1,000	2 300,00
62	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozem výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	1,000	700,00	700,00		0,00	0,000	0,00	1,000	700,00	0,00	0,00	
65	132201101	Hloubení zapažených i nezapažených ryh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3	m3	0,600	300,00	180,00		0,00	0,000	0,00	0,600	180,00	0,00	0,00	
70	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	2,000	60,00	120,00		0,00	0,000	0,00	2,000	120,00	0,00	0,00	
71	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	42,000	40,00	1 680,00		0,00	0,000	0,00	42,000	1 680,00	0,00	0,00	
72	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	2,000	110,00	220,00		0,00	0,000	0,00	2,000	220,00	0,00	0,00	
73	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tř. 200 mm	m2	1,500	230,00	345,00		0,00	0,000	0,00	1,500	345,00	0,00	0,00	
74	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tř. 200 mm	m2	3,500	230,00	805,00		0,00	0,000	0,00	3,500	805,00	0,00	0,00	
80	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	0,000	1 440,00	0,00	1,000	1 440,00	1,000	1 440,00		0,00	0,00	0,00	
81	59223826	vpust uliční skruž betonová 590x500x50mm	kus	0,000	460,00	0,00	1,000	460,00	1,000	460,00		0,00	0,00	0,00	
82	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	0,000	300,00	0,00	2,000	600,00	2,000	600,00		0,00	0,00	0,00	
85	59223850	dno pro uliční vpust' s výtokovým otvorem betonové 450x330x50mm	kus	0,000	550,00	0,00	1,000	550,00	1,000	550,00		0,00	0,00	0,00	
88	59223870	koš nízký pro uliční vpustí žárové Pz plech pro rám 500x300mm	kus	0,000	502,00	0,00	1,000	502,00	1,000	502,00		0,00	0,00	0,00	
50_4		Oprava chodníků				2 311,10		821,40	3,30	1 493,00	0,00	539,00	0,00	279,10	
103	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	8,800	30,00	264,00		0,00	0,000	0,00	8,800	264,00	0,00	0,00	
105	181301102	Rozprostření a urovňání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tř. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	5,100	37,00	188,70	5,100	188,70	0,000	0,00		0,00	0,00	5,100	188,70
106	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výšeem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	5,100	14,00	71,40	5,100	71,40	0,000	0,00		0,00	0,00	5,100	71,40
107	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,200	95,00	19,00	0,200	19,00	0,000	0,00		0,00	0,00	0,200	19,00
114	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost do 1 km	t	1,100	60,00	66,00		0,00	0,000	0,00	1,100	66,00	0,00	0,00	
115	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovňáním na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	23,200	40,00	928,00		0,00	0,000	0,00	23,200	928,00	0,00	0,00	
117	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkové) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	6,900	110,00	759,00	4,930	542,30	0,030	3,30	2,000	220,00	0,00	0,00	
131	132201109	Hloubení zapažených i nezapažených ryh šířky do 600 mm s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Připlatek k cenám za lepiťov horniny tř. 3	m3	0,600	25,00	15,00		0,00	0,000	0,00	0,600	15,00	0,00	0,00	
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				8 000,00		8 000,00	0,00	0,00	0,00	3 000,00	0,00	5 000,00	
188	X00000001	Dopravné inženýrská opatření	soubor	8,000	1 000,00	8 000,00	8,000	8 000,00	0,000	0,00		0,00	3,000	3 000,00	5 000,00
Celkem bez DPH						335 277,90 Kč	313 410,10	16 642,80	38 510,60	0,00	128 423,20	0,00	168 344,10		
DPH 21%						70 408,36 Kč									
Celkem včetně DPH						405 686,26 Kč									

Údržba a opravy MK - rámcová smlouva

Oprava povrchu komunikace Žižkova a Luční, Nový Bor

dodatek č. 1 k dílčí SoD 211261581 - vyčíslení méně/více prací

SO 104.B - ul. Žižkova, oprava komunikace v úseku pp.č. 771/1 až pp.č. 774/1

PC	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	SoD	zbytvá-méněpráce	nutné vícepráce	červen	červenec	srpen	září					
	HSV	Práce a dodávky HSV				875 176,55	1 093 605,20	238 463,65	20 035,00	114 929,00	442 219,57	48 000,00	249 992,98					
	5	Komunikace pozemní				875 176,55	1 093 605,20	238 463,65	20 035,00	114 929,00	442 219,57	48 000,00	249 992,98					
	50_2	Celoplošná výsraha				160 446,00	158 021,50	6 132,50	8 557,00	85 779,00	9 072,00	48 000,00	9 038,00					
33	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	92,800	60,00	5 568,00	86,100	5 166,00	0,000	0,00	6,700	402,00	86,100	5 166,00	0,00	0,00		
34	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 947,800	40,00	77 912,00	1 806,600	72 264,00	0,000	0,00	141,200	5 648,00	1 806,600	72 264,00	0,00	0,00		
35	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	92,800	110,00	10 208,00	75,900	8 349,00	0,000	0,00	16,900	1 859,00	75,900	8 349,00	0,00	0,00		
36	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu bez úpravy armatur	kus	8,000	700,00	5 600,00	8,000	5 600,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,000	5 600,00		
41	919122121	Utěsnění dilatačních spár závlivkou za tepla v cementobetonovém nebo živčinném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnicím profilem pod závlivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	0,000	69,00	0,00	30,000	2 070,00	30,000	2 070,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
43	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	192,000	250,00	48 000,00	192,000	48 000,00	0,000	0,00	0,00	0,00	192,000	48 000,00	0,00	0,00		
47	113201112	Vytřhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	35,000	46,00	1 610,00	35,000	1 610,00	0,000	0,00	0,00	0,00	27,000	1 242,00	0,00	8,000	368,00	
48	979024443	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uloženíím očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vybouraných z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	27,000	24,00	648,00	0,00	0,000	0,00	27,000	648,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00		
49	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	35,000	290,00	10 150,00	35,000	10 150,00	0,000	0,00	0,00	0,00	27,000	7 830,00	0,00	8,000	2 320,00	
53	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	6,000	125,00	750,00	38,500	4 812,50	32,500	4 062,50	0,00	0,00	0,00	0,00	6,000	750,00		
	50_3	Oprava a výměna uličních vpustí				37 237,05	39 741,05	2 504,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	37 237,05				
59	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže	kus	5,000	2 300,00	11 500,00	5,000	11 500,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,000	11 500,00		
60	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu	kus	5,000	2 300,00	11 500,00	5,000	11 500,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5,000	11 500,00		
68	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uloženíím výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	38,970	65,00	2 533,05	38,970	2 533,05	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	38,970	2 533,05		
80	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	4,000	1 440,00	5 760,00	4,000	5 760,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,000	5 760,00		
81	59223826	vpust' uliční skruž betonová 590x500x50mm	kus	4,000	460,00	1 840,00	4,000	1 840,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,000	1 840,00		
82	59223864	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	3,000	300,00	900,00	8,000	2 400,00	5,000	1 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3,000	900,00		
84	59223822	vpust' uliční dno s výtokem betonové 626x495x50mm	kus	4,000	550,00	2 200,00	4,000	2 200,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,000	2 200,00		
88	59223870	koš nízký pro uliční vpustí žárové Pz plech pro rám 500/300mm	kus	2,000	502,00	1 004,00	4,000	2 008,00	2,000	1 004,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2,000	1 004,00		
	50_4	Oprava chodníků				677 493,50	895 842,65	229 827,15	11 478,00	29 150,00	433 147,57	0,00	203 717,93					
89	113107241	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivé přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živčinných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	530,000	55,00	29 150,00	607,000	33 385,00	77,000	4 235,00	0,00	530,000	29 150,00	0,00	0,00	0,00		
100	113107152	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivé přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	317,500	25,00	7 937,50	267,000	6 675,00	0,000	0,00	50,500	1 262,50	0,00	267,000	6 675,00	0,00		
101	113107212	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivé přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	921,600	19,00	17 510,40	1 256,700	23 877,30	335,100	6 366,90	0,00	0,00	725,730	13 788,87	0,00	195,870	3 721,53	
103	181951102	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	1 123,700	30,00	33 711,00	1 803,700	54 111,00	680,000	20 400,00	0,00	0,00	852,700	25 581,00	0,00	271,000	8 130,00	
105	181301102	Rozprostření a urovnání omice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	10,500	37,00	388,50	10,500	388,50	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,500	388,50	
106	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10,500	14,00	147,00	10,500	147,00	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,500	147,00	
107	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,500	95,00	47,50	0,500	47,50	0,000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,500	47,50	
109	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 162,800	135,00	156 978,00	2 127,610	287 227,35	988,110	133 394,85	23,300	3 145,50	0,00	883,820	119 315,70	0,00	255,680	34 516,80
114	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	426,160	60,00	25 569,60	481,200	28 872,00	62,400	3 722,40	7,000	420,00	0,00	265,100	15 906,00	0,00	154,060	9 243,60
115	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	8 951,360	40,00	358 054,40	10 168,200	406 728,00	1 363,840	54 553,60	147,000	5 880,00	0,00	5 568,000	222 720,00	0,00	3 236,360	129 454,40

117	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	436,360	110,00	47 999,60	494,400	54 384,00	65,040	7 154,40	7,000	770,00	0,00	265,100	29 161,00	0,00	164,260	18 068,60
	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				8 200,00		8 200,00		0,00		0,00	0,00		5 700,00	0,00		2 500,00
187	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	2,000	1 600,00	3 200,00	2,000	3 200,00	0,000	0,00		0,00	0,00	2,000	3 200,00	0,00		0,00
188	X00000001	Dopravně inženýrská opatření	soubor	5,000	1 000,00	5 000,00	5,000	5 000,00	0,000	0,00		0,00	0,00	2,500	2 500,00	0,00	2,500	2 500,00
Celkem bez DPH						883 376,55 Kč		1 101 805,20		238 463,65		20 035,00		114 929,00		447 919,57		48 000,00
DPH 21%						185 509,08 Kč												
Celkem včetně DPH						1 068 885,63 Kč												

Silnice Žáček s.r.o.

Údržba a opravy MK - rámcová smlouva

Oprava povrchu komunikace Žižkova a Luční, Nový Bor

dodatek č. 1 k dílčí SoD 211261581 - vyčíslení méně/více prací

SO 104.B1 - ul. Žižkova, oprava chodníků přes pp.č.773 a pp.č.779-781

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	SoD	zbývá-méněpráce	nutné vícepráce	červen	červenec	srpen	září		
	HSV	Práce a dodávky HSV				65 183,60		97 545,50	55 454,90	23 093,00	0,00	0,00	42 090,60		
	5	Komunikace pozemní				65 183,60		97 545,50	55 454,90	23 093,00	0,00	0,00	42 090,60		
	50 2	Celoplošná výsrava				310,50		12 720,00	12 720,00	310,50	0,00	0,00	0,00		
41	919122121	Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živичném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	4,500	69,00	310,50	0,00	0,000	0,00	4,500	310,50	0,00	0,00		
44	577143111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	0,000	265,00	0,00	48,000	12 720,00	48,000	12 720,00	0,00	0,00	0,00		
	50 4	Oprava chodníků				64 873,10		84 825,50	42 734,90	22 782,50	0,00	0,00	42 090,60		
90	113107181	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivé přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živичných, o tl. vrstvy do 50 mm	m2	55,540	55,00	3 054,70	32,500	1 787,50	0,000	0,00	23,040	1 267,20	0,00	32,500	1 787,50
96	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	0,000	75,00	0,00	16,000	1 200,00	16,000	1 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
97	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	44,700	52,00	2 324,40	46,000	2 392,00	1,300	67,60	0,00	0,00	44,700	2 324,40	
98	113107131	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	0,000	490,00	0,00	32,500	15 925,00	32,500	15 925,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
100	113107152	Odstranění podkladů nebo krytů strojné plochy jednotlivé přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	59,980	25,00	1 499,50	32,500	812,50	0,000	0,00	27,480	687,00	0,00	32,500	812,50
103	181951102	Úprava pláně vyrovnaním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	59,980	30,00	1 799,40	32,500	975,00	0,000	0,00	27,480	824,40	0,00	32,500	975,00
105	181301102	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	0,000	37,00	0,00	10,000	370,00	10,000	370,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
106	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,000	14,00	0,00	10,000	140,00	10,000	140,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
107	005724100	osivo směs travní parková	kg	0,000	95,00	0,00	0,500	47,50	0,500	47,50	0,00	0,00	0,00	0,00	
109	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	72,100	135,00	9 733,50	29,200	3 942,00	0,000	0,00	42,900	5 791,50	0,00	29,200	3 942,00
113	567114111	Podklad ze směsi smíšené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 20/25 (PB I), po zhutnění tl. 100 mm	m2	0,000	310,00	0,00	29,200	9 052,00	29,200	9 052,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
114	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	32,660	60,00	1 959,60	43,900	2 634,00	25,120	1 507,20	13,880	832,80	0,00	18,780	1 126,80
115	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Připlátek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	686,620	40,00	27 464,80	562,500	22 500,00	167,160	6 686,40	291,280	11 651,20	0,00	395,340	15 813,60
116	997221845	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302	t	6,880	180,00	1 238,40	4,000	720,00	0,000	0,00	2,880	518,40	0,00	4,000	720,00
117	997221855	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504	t	25,780	110,00	2 835,80	22,800	2 508,00	8,020	882,20	11,000	1 210,00	0,00	14,780	1 625,80
130	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	0,000	115,00	0,00	16,000	1 840,00	16,000	1 840,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
134	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	0,000	290,00	0,00	16,000	4 640,00	16,000	4 640,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
135	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	44,700	235,00	10 504,50	46,000	10 810,00	1,300	305,50	0,00	0,00	0,00	44,700	10 504,50
137	59217011	obrubník betonový zahradní 500x50x200mm	m	44,700	55,00	2 458,50	46,000	2 530,00	1,300	71,50	0,00	0,00	0,00	44,700	2 458,50
Celkem bez DPH						65 183,60 Kč		97 545,50	55 454,90	23 093,00	0,00	0,00	0,00	42 090,60	
DPH 21%						13 688,56 Kč									
Celkem včetně DPH						78 872,16 Kč									